
Меңдіқара ауданының аумағында үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін
орындарды белгілеу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Меңдіқара ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 21 ақпандағы № 62 
қаулысы. Қостанай облысы Меңдіқара ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 21 ақпанда № 9-15-144 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Меңдіқара ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 4 ақпандағы № 30 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Меңдіқара ауданы әкімдігінің 
04.02.2015 № 30 қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық заңының 28-бабының 6-тармағына
сәйкес Меңдіқара ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес Меңдіқара ауданының аумағында үгіттік баспа Қосымшаға
материалдарын орналастыруға орындар белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары С.К. 
К и і к б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан күннен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Б. Жақыпов
      КЕЛІСІЛДІ:
      М е ң д і қ а р а  а у д а н ы
      б о й ы н ш а  а у м а қ т ы қ
      с а й л а у  к о м и с с и я с ы н ы ң
      т ө р а ғ а с ы
      __________ В. Король
Ә к і м д і к т і ң       
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  а қ п а н д а ғ ы  
№ 62 қаулысына қосымша

Меңдіқара ауданының аумағында үгіттік
баспа материалдарын орналастыруға орындар

№ Елді мекендер Үгітт ік  баспа  материалдарын
орналастыру үшін орындар

1 Боровской селосы О р т а л ы қ  б а з а р ғ а  к і р е б е р і с
жанындағы стенд



2 Молодежный селосы М ә д е н и - д е м а л ы с  о р т а л ы ғ ы
ғимаратының жанындағы стенд

3 Алешин селосы
" А л е ш и н  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

4 Борки селосы
Строительная көшесі бойындағы село
орталығында стенд

5 Татьянов селосы
"Татьянов бастауыш мектебі"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

6 Буденный селосы

"Меңдіқара ауданы Буденный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң  а п п а р а т ы "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы село орталығында тақта

7 Қызыл ту селосы
" Қ ы з ы л  т у  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

8 Введен селосы
"Введен орта мектебі" мемлекеттік
мекемесі ғимаратының жанындағы
стенд

9 Милютин селосы
Ахмет  Байтұрсынов  көшесі ,  2
бойындағы ғимаратының жанындағы
стенд

10 Загарин селосы
" З а г а р и н  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

11 Камен селосы
" К а м е н  б а с т а у ы ш  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

12 Каменскурал селосы
"Каменскорал  орта  мектеб і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

13 Ақсуат селосы

"Спандияр Көбеев атындағы Ақсуат
нег ізг і  мектебі"  мемлекетт ік
мекемесі ғимаратының жанындағы
стенд

14 Ұзынағаш селосы

"Меңдіқара ауданы Қарақоға селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң  а п п а р а т ы "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

15 Байғожа селосы
"Байғожа  бастауыш мектеб і"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

16 Төлеңгіт селосы
" Т ө л е ң г і т  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

17 Құлшықай селосы
" Ж а р с у а т  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд



18 Жарқайың селосы "Жарқайың бастауыш мектебі"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

19 Красная Пресня селосы
"Краснопреснен орта мектебі"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

20 Молодежный селосы Мұса Қажы көшесі бойындағы стенд

21 Лоба селосы
" Л о б а  б а с т а у ы ш  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

22 Балықты селосы
" Б а л ы қ т ы  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

23 Қасқат селосы
" Л о м о н о с о в  о р т а  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

24 Қарамай селосы
"Қарамай  бастауыш мектеб і"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

25 Көктерек селосы
" К ө к т е р е к  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

26 Қаражар селосы
" Қ а р а ж а р  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы ақпараттық стенд

27 Шиелі селосы
" Ш и е л і  б а с т а у ы ш  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

28 Лютин селосы
Тобольская көшесі бойындағы село
орталығында тақта

29 Михайлов селосы

"Меңдіқара ауданы Михайлов селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң  а п п а р а т ы "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

30 Архипов селосы
" А р х и п о в  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

31 Степанов селосы
" С т е п а н о в  о р т а  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

32 Первомай селосы
" П е р в о м а й  о р т а  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

33 Долбуш селосы
" Д о л б у ш  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

34 Чернышев селосы
"Чернышев  нег і з г і  мектеб і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд



35 Лесной селосы " Л е с н о й  н е г і з г і  м е к т е б і "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

36 Русский селосы Лесная көшесі бойындағы тақта

37 Иванов селосы Центральная көшесі бойындағы тақта

38
Красносельский
селосы

Березовая көшесі бойындағы тақта

39 Харьков селосы

"Меңдіқара ауданы Соснов селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң  а п п а р а т ы "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

40 Никитин селосы
"Никитин бастауыш мектеб і"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

41 Теңіз селосы

"Меңдіқара ауданы Теңіз селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң  а п п а р а т ы "
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

42 Новониколаев селосы
"Новониколаев бастауыш мектебі"
мемлекеттік мекемесі ғимаратының
жанындағы стенд

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


